
Comune di Santena
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018-2019-2020)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2018

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2019 2020
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2018

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2018

2019 2020

2018

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

3.287.390,73 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7.094.530,22 5.800.552,00 5.653.701,00 5.678.283,00

340.812,52 269.962,00 269.962,00 206.962,00

1.248.123,86 1.083.486,00 1.083.906,00 1.077.506,00

1.407.666,74 270.000,00 767.000,00 220.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10.091.133,34 7.424.000,00 7.774.569,00 7.182.751,00

533.844,61

1.000.000,00

2.109.492,34

13.734.470,29

17.021.861,02

500.000,00 200.000,00 200.000,00

1.000.000,00

1.604.500,00

10.528.500,00 10.579.569,00

1.605.000,00

1.000.000,00 1.000.000,00

1.606.000,00

9.988.751,00

10.528.500,00 10.579.569,00 9.988.751,00

8.851.537,46

2.596.723,26

0,00

11.448.260,72

213.723,63

1.000.000,00

2.139.145,15

14.801.129,50

14.801.129,50

0,00 0,00 0,00

7.012.000,00
0,00

6.788.469,00
0,00

6.733.251,00
0,00

700.000,00
0,00

967.000,00
0,00

420.000,00
0,00

0,00

7.712.000,00

0,00 0,00

7.755.469,00 7.153.251,00

212.000,00

1.000.000,00

1.604.500,00

10.528.500,00

10.528.500,00

219.100,00 229.500,00

1.000.000,00 1.000.000,00

1.605.000,00 1.606.000,00

10.579.569,00 9.988.751,00

10.579.569,00 9.988.751,00

Fondo di cassa finale presunto 2.220.731,52

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00(DL 35/2013 e successive modifiche

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

e rifinanziamenti)

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
(DL 35/2013 e successive modifiche
e rifinanziamenti) - solo regioni

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


