

Comune di Santena

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018-2019-2020)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	COMPETENZA ANNO 2020	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	COMPETENZA ANNO 2020
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	3.287.390,73	-	-	-	Disavanzo di amministrazione				
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità' (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i>		0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	Ttolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	8.851.537,46	7.012.000,00	6.788.469,00	6.733.251,00
Ttolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	7.094.530,22	5.800.552,00	5.653.701,00	5.678.283,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	340.812,52	269.962,00	269.962,00	206.962,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	1.248.123,86	1.083.486,00	1.083.906,00	1.077.506,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	1.407.666,74	270.000,00	767.000,00	220.000,00	Ttolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	2.596.723,26	700.000,00	967.000,00	420.000,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Ttolo 3 - Spese per incremento di attivi finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	10.091.133,34	7.424.000,00	7.774.569,00	7.182.751,00	Totale spese finali	11.448.260,72	7.712.000,00	7.755.469,00	7.153.251,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	533.844,61	500.000,00	200.000,00	200.000,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità' (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	213.723,63	212.000,00	219.100,00	229.500,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	2.109.492,34	1.604.500,00	1.605.000,00	1.606.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	2.139.145,15	1.604.500,00	1.605.000,00	1.606.000,00
Totale titoli	13.734.470,29	10.528.500,00	10.579.569,00	9.988.751,00	Totale titoli	14.801.129,50	10.528.500,00	10.579.569,00	9.988.751,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	17.021.861,02	10.528.500,00	10.579.569,00	9.988.751,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	14.801.129,50	10.528.500,00	10.579.569,00	9.988.751,00
Fondo di cassa finale presunto	2.220.731,52								